

長野県(上田建設事務所)プレスリリース 平成 30年(2018年)4月26日

平成 30 年度「長野県上小地域総合土砂災害対策推進連絡 会」の委員及び幹事合同会議を開催します

近年多発する土砂災害から、人命、財産を保護するための総合的な土砂災害対策を 推進するため、関係機関で構成する「長野県上小地域総合土砂災害対策推進連絡会」 の委員及び幹事合同会議を、5月29日(火)に開催します。

1 日 時 平成 30 年5月 29 日(火) 13 時から 15 時まで

2 場 所 長野県上田合同庁舎 6階 講堂

- 3 内 容
 - (1) 総合的な土砂災害対策に関する平成29年度の取組状況について
 - (2) 総合的な土砂災害対策に関する平成30年度の取組方針について
- 4 構成機関

関東地方整備局長野国道事務所

北陸地方整備局松本砂防事務所

北陸地方整備局千曲川河川事務所

中部森林管理局東信森林管理署

上田警察署

上田中央消防署、上田南部消防署、上田東北消防署

川西消防署、丸子消防署、真田消防署、東御消防署、依田窪南部消防署

上田市

東御市

長和町

青木村

長野県上田地域振興局

長野県上田保健福祉事務所

長野県上田建設事務所(事務局)



第36回全国都市緑化信州フェア

信州花フェスタ2019

~北アルプスの贈りもの~

平成 31 年(2019年)4月 25日(木)~6月 16日(日) 53日間

【メイン会場】長野県松本平広域公園 【サブ会 場国営アルプスあづみの公園(堀金・穂高地区) 長野県鳥川渓谷緑地 国営アルプスあづみの公園(大町・松川地区)

確かな暮らしが営まれる美しい信州 ~学びと自治の力で拓く新時代~

しあわせ信州創造プラン 2.0 (長野県総合 5 か年計画) 推進中

上田建設事務所 整備課 計画調査係

(課長) 荻原公寿 (担当) 高橋哲朗

TEL: 0268-25-7165 (直通)

0268-23-1260 (代表) 内線 2517

FAX: 0268-25-7163

E-mail ueken-seibi@pref.nagano.lg.jp